
АРТЕМОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ДЕТСКИЙ САД № 19» АРТЕМОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
692760, г. Артем, улица Лазо, 31/1 телефон 8(42337) 427422 

 

 

ПРИКАЗ 

 

10.01.2022                                                                                                                      № 4/3– О 

О назначении ответственных лиц за 

дезинфекционную деятельность 

 

На основании «Санитарно-эпидемиологических требований к устройству, содержанию 

и организации режима работы дошкольных образовательных учреждений СанПиН 

2.4.1.3049-13», Устава МБДОУ детский сад № 19; 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  Назначить ответственным за дезинфекционную деятельность – заместителя 

заведующего по АХЧ, Каримову Ирину Андреевну. 

2. Назначить ответственными за дезинфекционную деятельность на пищеблоке 

поваров – Тугову Светлану Владимировну, Мелякину Ирину Викторовну, Варову Веру 

Ивановну. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

И.о.заведующего                                            _______________                          О.С. Явишкина 

 

С приказом ознакомлены: 

______________      __________________           ______________      __________________ 

      подпись                             расшифровка                            подпись                             расшифровка 

______________      __________________           ______________      __________________ 

      подпись                             расшифровка                            подпись                             расшифровка 

 

 

 


		2022-03-11T14:54:27+1000
	МБДОУ детский сад № 19




